
RDCIAL. EL CAMPANARIO

RDCIAL. EL CAMPANARIO

BARR. SAN FRANCISCO

BARR. CRUZ ALTA

LOC. LA PURISIMA

BARR. EL PINITO

FRACC. RINCONADA EL CAPRICHO

BARR. SAN JUAN (SAN JUAN DE DIOS)

BARR. EL ZAPOTEBARR. SANTA MARIA DE GUADALUPE

FRACC. LAS VILLAS

CONJ HAB. MISIONES

C PASEO DE LOS CLAUSTROS

CDA PASEO DE LAS CAPILLAS

AV DEL F
ERROCARRIL

C S
/N

CJO
N S

/N

AV HACIENDA EL CAMPANARIO

C CAMPANARIO DE LA CAPILLAC C
AM

PA
NA

RIO
 DE

 LO
UR

DE
S

PRIV S/N

C CAMPANARIO DE SANTA MARIA

C EMILIANO ZAPATA

C CAMPANARIO DE CORPUS CRISTI

CD
A 4

a D
E L

A C
AP

ILL
A

C CAMPANARIO SAN AGUSTIN

AV DC-10

C PASEO DEL PUEBLITO

C DEL MARQUES
AV DEL MARQUES

CD
A S

/N

CD
A 3

a D
E L

A C
AP

ILL
A

PRIV DEL FFCC (PRIVADA 4)

C EL PINITO

CD
A 1

a C
RIS

TO
 RE

Y

CD
A 2

a C
AM

PA
NA

RIO
 CR

IST
O R

EY

CDA CAMPANARIO DE SANTIAGO

CDA CAMPANARIO DE LA PURISIMA

AND SAN FRANCISCO

C CAMPANARIO DE CARMELITAS

CDA 3a CAMPANARIO DE LA PURISIMA

C C
AM

PAN
AR

IO DE L
A P

AR
ROQUIA

CDA 3a DE SAN AGUSTIN

CDA 1a CAMPANARIO DE LA PURISIMA

C PASEO DE LA SACRISTIA

C CAMPANARIO DEL ESPIRITU SANTO
CDA 2A CAMPANARIO DE SAN JOSE DE GRACIA

CDA 2a CAMPANARIO DE LA PURISIMA

CDA 1A CAMPANARIO DE SAN JOSE DE GRACIA

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C CAMPANARIO DE LA PARROQUIA

CDA 3a CAMPANARIO DE LA PURISIMA

PRIV S/N

CDA S/N

C S/N

C S/N

C S/N

CDA S/N

PRIV S/N

C CAMPANARIO DEL ESPIRITU SANTO

PRIV S/N

C CAMPANARIO DE LA CAPILLA

CD
A S

/N

C C
AM

PAN
AR

IO DE L
A P

AR
ROQUIA

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

AV 
DEL

 MARQUES

PRIV S/N

PRIV S/N

CD
A S

/NPR
IV 

S/N

CDA S/N

C S
/N

C CAMPANARIO DEL ESPIRITU SANTO

59

236

43

57

168

4
43

26

237

58

51

57

28

144

56

43

60

178

47

19

239

162

255

253

255

53

59

1 20

251

164

163

192

238

6

71

13

22

17

6

254

19

257

165

256

179

17

191

104

13 11

256

252

61
73

60

70

105

138

77

72

96

177

95 69 70

74

254

71

94

75

88

5

76

0184

0353

0550

0182

0760

0183
1 cm = 85.18 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:8,518

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0184    TIPO: MIXTO
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LOCALIDAD: 
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FECHA DE ACTUALIZACION: 11-Jun-2014


